PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA NA SEDE E 
DISTRITOS DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA. Amparo: Pregão eletrônico:018/2025(90018/2025); 
Vigência do contrato: 12 (doze); Cobertura Orçamentária:  2.08.01;  2112; 
3.3.90.39.00/3.3.90.34.00;1500/1720/1721 Valor Estimado: R$ 3.816.000,00 (três milhões e oitocentos e 
dezesseis mil reais), Assinatura: 02/01/2026- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA  

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 008/2024 

2º Termo de Aditamento ao Contrato nº 008/2024, firmado em 22/01/2024, com a